Российская Федерация

Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

МуниципальноГО образованиЯ
«северодвинск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.10.2013  № 406-па
г. Северодвинск Архангельской области

Об одобрении прогноза социально-

экономического развития
муниципального образования
«Северодвинск» на 2014-2016 годы
В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 8 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденного решением Совета депутатов Северодвинска от 26.06.2008 № 74, распоряжением Администрации Северодвинска от 09.04.2010            № 104-ра «Об утверждении порядка разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Северодвинск», распоряжением Администрации Северодвинска от 27.06.2013 № 133-ра «О разработке прогноза социально-экономического развития Северодвинска на 2014–2016 годы, проекта местного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Северодвинск» на 2014-2016 годы (далее - Прогноз).

2. Внести проект местного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов в Совет депутатов Северодвинска.
3. Направить Прогноз в Совет депутатов Северодвинска в составе материалов, представляемых одновременно с проектом решения о местном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.
4. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам.

Мэр Северодвинска

   М.А. Гмырин

Попов О.А.
58-00-27